چهارشنبه 28 فروردین 1398 11 شعبان 1440 17 آپریل 2019 شماره 4784 سال بیست و دوم 2000 تومان

روزنامه صبح ایران

حضرت علی اکبر علیه السلام، نماد جوان مسلمان، انقلابی و ولایتمداری است که روز ولادت ایشان
به عنوان روز بزرگداشت جوان نامگذاری شده است.